
                      FUBAG                                                       мотопомпа PG 1800T (838263) двигатель 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



номер 
п/п 

код наименование  кол-во 

1 12020-E88F-0000 болт фланцевый M6*60 1 

2 12500-E88F-600C крышка головки цилиндра 1 

3 12010-E90F-0000 прокладка крышки головки цилиндра 1 

4 14201-E88F-1000 трубка сапуна Φ10*Φ15*110mm 1 

5 14434-E88F-0000 гайка коромысла M6 2 

6 14432-E88F-0000 гайка регулировки коромысла M6 2 

7 14431-E88F-0000 коромысло 2 

8 14433-E88F-0000 болт коромысла M6*M8*56 2 

9 14445-E88F-0000 держатель впускного клапана 1 

10 14447-E88F-0000 шляпка выпускного клапана 1 

11 14446-E88F-0000 держатель выпускного клапана 1 

12 14751-E88F-0000 пружина клапанная  2 

13 14444-E88F-B000 колпачок маслосъёмный 1 

14 14448-E88F-0000 держатель выпускного клапана 2 

15 14449-E88F-1000 основание под толкатели 1 

16 B5789-10LJ-080C болт фланцевый 4 

17 15010-E88F-0000 свеча зажигания F7RTC 1 

18 12005-E88F-000C болт M8*48.5 2 

19 18010-E88F-0002 прокладка глушителя 1 

20 18100-E88F-11B4 глушитель 1 

21 B6177.1-08KG-000C гайка фланцевая M8 8 

22 11016-E88F-0000 дефлектор 1 

23 B5789-06KG-012C болт фланцевый M6×12×P1.0 20 

24 12200-E90F-0000 головка цилиндра 1 

25 12004-E88F-100C болт M6*M8*135 2 

26 17005-E88F-1000 прокладка изолятора карбюратора 1 

27 17001-E88F-0100 изолятор карбюратора 1 

28 17003-E88F-0100 прокладка карбюратора 1 

29 17200-E90F-1002 карбюратор 1 

30 17004-E88F-1000 прокладка воздушного фильтра 1 

31 B6177.1-06KG-000C гайка фланцевая M6 3 

32 14200-E88F-1000 фильтр воздушный  1 

33 к заказу не доступно к заказу не доступно   



34 54106-G7A1-000K хомутик 2 

35 12010-E88F-0000 прокладка крышки головки цилиндра 1 

36 11014-E88F-0000 втулка направляющая Φ12*20 2 

37 14443-E90F-1000 клапан выпускной  1 

38 14442-E88F-1000 клапан впускной 1 

39 14410-E88F-0000 толкатель 5*166 2 

40 14441-E88F-0000 толкатель клапана Φ9*46 2 

41 20084-00009-00 набор колец 1 

42 34004-00016-00 поршень 1 

43 13111-E88F-0000 палец поршневой  1 

44 13112-E88F-0000 
кольцо стопорное поршневого пальца 

Φ1.0*Φ22.5 
2 

45 13200-E90F-0000 шатун в сборе 1 

46 B5789-12LG-016C пробка сливная  M12×16×P1.5 2 

47 B848-120H-0000 прокладка сливной пробки Φ12×Φ20×2 2 

48 11200-E88F-0000 крышка картера 1 

49 15002-E68F-0000 блок фиксированный резиновый 1 

50 16001-E88F-1000 плечо рычага регулятора 1 

51 B95-080G-000B шайба Φ8×Φ17×1.0 1 

52 B13871-0814-A000 прокладка Φ8×Φ14×5 1 

53 16006-E88F-0000 крепёж Φ1.0*8mm 1 

54 B5787-06KG-016C болт фланцевый M6×16×P1.0 2 

55 15020-E88F-0100 датчик масла 1 

56 11013-E88F-0000 крепёж Φ 6.5 1 

57 15030-E68F-0001 датчик масла 1 

58 B275-6207-00 подшипник 6207 1 

59 14100-E90F-0001 распредвал в сборе 1 

60 14108-E88F-0000 шайба Φ16×Φ24×0.3mm 1 

61 13401-E90F-0000 балансир 1 

62 16010-E88F-0000 регулятор центробежный в сборе 1 

63 13300-E90F-C001 коленвал в сборе 1 

64 B275-6202-01 подшипник 6202 2 

65 11012-E88F-1000 прокладка картера 1 

66 11014-E68F-0000 втулка направляющая Φ8*14 2 

67 11100-E90F-0000 картер 1 



68 11022-E88F-0000 пробка M20*P2.5 1 

69 11010-E88F-1000 щуп в сборе M20*P2.5/L:55mm 1 

70 B5787-08LG-040C болт фланцевый M8×40×P1.25 7 

71 B9877.1-3552-A000 сальник Φ35×Φ52×8 2 

72 B5789-06KG-025C болт фланцевый M6×25×P1.0 2 

73 15100-E90F-0000 катушка зажигания 1 

74 15300-E88F-0000 маховик 1 

75 15004-E88F-2100 крыльчатка 1 

76 15003-E88F-0000 стакан стартера 1 

77 B6177.1-16MG-001C гайка фланцевая M16×1.5 1 

78 15600-E88F-62RE стартер в сборе с дефлектором 1 

79 15050-E68F-0000 выключатель двигателя 1 

80 11015-E88F-0200 крепёж Φ10 2 

81 17002-E68F-1000 трубка топливная φ4.5*φ8.5 0,235 

82 B5787-08LG-025C болт фланцевый M8×25×P1.25 2 

83 17100-E88F-30RE бак топливный в сборе 1 

84 54130-E70F-0000 болт Φ 27 1 

85 16002-E88F-0000 тяга газа 1 

86 16003-E88F-0000 пружина компенсатор Φ0.4*Φ5.7*213mm*30.5 1 

87 16004-E88F-0000 пружина Φ1.4*Φ8.7*138mm*32.75 1 

88 16020-E88F-0100 рычаг регулятора 1 

89 16031-E68F-000C болт рычага регулятора M6*21 1 

90 16300-E88F-0100 основание регулятора 1 

91 55014-0155-0000 ручка Φ15.5 1 

 
 
 
 
 
 
 


